ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ QUY HOẠCH - KIẾN TRÚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 121/QĐ-SQHKT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
THANH TRA VIỆC CHẤP HÀNH CÁC QUY ĐỊNH PHÁP LUẬT NHÀ NƯỚC VỀ QUY HOẠCH ĐÔ THỊ ĐÃ ĐƯỢC PHÊ DUYỆT TRÊN ĐỊA BÀN QUẬN 3
GIÁM ĐỐC SỞ QUY HOẠCH - KIẾN TRÚC
Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;
Căn cứ Quyết định số 168/2002/QĐ-TTg ngày 27/11/2002 của Chính phủ về việc thành lập Sở Quy hoạch - Kiến trúc thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Quyết định số 138/2005/QĐ-UBND ngày 03/8/2005 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Sở Quy hoạch - Kiến trúc Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Quyết định số 36/2010/QĐ-UBND ngày 08/6/2010 của Ủy ban nhân dân Thành phố về thành lập Thanh tra Sở Quy hoạch - Kiến trúc;
Căn cứ Quyết định số 221/QĐ-SQHKT ngày 18/12/2020 của Sở Quy hoạch - Kiến trúc về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2021; Quyết định số 47/QĐ-SQHKT ngày 25/3/2021 của Sở Quy hoạch - Kiến trúc về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2021;
Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thanh tra việc chấp hành các quy định pháp luật nhà nước về quy hoạch đô thị đã được phê duyệt trên địa bàn Quận 3.
Thời kỳ thanh tra: Từ ngày 01 tháng 01 năm 2019 đến ngày 30 tháng 6 năm 2020
Thời hạn thanh tra là 30 ngày, kể từ ngày công bố Quyết định thanh tra, các vụ việc phát sinh có liên quan trước hoặc sau thời kỳ trên, nếu xét thấy cần thiết vẫn phải làm rõ để kết luận.
Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra gồm các Ông (Bà) có tên sau đây:
	1. Bà Nguyễn Thị Nam Hải
	- Chánh Thanh tra
	- Trưởng đoàn;

	2. Bà Trần Thị Thu Hồng
	- Thanh tra viên
	- Phó Trưởng đoàn;

	3. Ông Nguyễn Duy Khanh
	- Thanh tra viên chính
	- Thành viên;

	4. Bà Lê Thị Lan Thanh
	- Thành viên;
	- Thành viên;

	5. Bà Lê Thị Song Hỷ
	- Thành viên;
	- Thành viên;

	6. Ông Trần Quân
	- Thành viên;
	- Thành viên;

	7. Ông Trần Hữu Kinh Du
	- Chuyên viên
	- Thành viên;

Điều 3. Đoàn thanh tra có nhiệm vụ, quyền hạn:
Thanh tra việc chấp hành các quy định pháp luật nhà nước về quy hoạch đô thị đã được phê duyệt trên địa bàn Quận 3.
Nhiệm vụ, quyền hạn, trách nhiệm của Trưởng Đoàn thanh tra và các thành viên Đoàn thanh tra thực hiện theo quy định của Luật Thanh tra năm 2010, Quy chế hoạt động của Đoàn thanh tra và các văn bản pháp luật hiện hành.
Việc giám sát hoạt động Đoàn thanh tra do Người ra quyết định thanh tra thực hiện là Giám đốc Sở Quy hoạch - Kiến trúc trực tiếp giám sát hoạt động Đoàn Thanh tra theo quy định của pháp luật.
Điều 4. Các Ông, Bà có tên nêu tại Điều 2, Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Ủy ban nhân dân Quận 3 và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- UBND Thành phố (để báo cáo);
- Thanh tra Thành phố;
- Lưu: VT, TTR. Hg.11.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Nhã